Graduatoriafemminile di mezza maratona Km 21.097 - 2015 —
della Regione Emilia Romagna- Aggiornataa 31.12.2015

A curadi Giancarlo Brunetti

1.15.56
1.16.04
1.16.26
1.17.23
1.17.26
1.17.44
1.18.13
1.18.17
1.18.19
1.18.21
1.18.21
1.18.25
1.18.30
1.18.34
1.18.36
1.18.47
1.18.50
1.1851
1.18.58
1.19.25
1.19.29
1.19.32
1.19.37
1.19.40
1.19.49

1.19.57
1.20.09
1.20.12
1.20.31
1.20.58
1.21.01
1.21.07
1.21.12
1.21.12
1.21.26
1.21.43
1.21.59
1.22.06
1.22.31
1.22.38
1.22.50
1.22.50
1.22.59
1.22.59
1.23.05
1.23.24
1.23.41
1.23.41

1.23.46
1.23.48
1.23.52
1.23.53
1.24.12

VARGA
Varga
BRESS
FACCIANI
MORLINI
MARCONI
PROIETTI

JUDIT

BARBARA
MARTINA
ISABELLA
GLORIA

FEDERICA

Facciani M.

Proietti
Morlini
Morlini
I0ZZIA
FINIELLI
Morlini
Morlini
Proietti
Morlini
Morlini
Morlini
Morlini

IVANA
CLAUDIA

Facciani M.

Morlini

Proietti
ALFIERI
PATERLINI
(10)
AICARDI

Proietti
FACCIANI
BALDI

ROSA
VERONICA

ILARIA

VALENTINA
CAROLINA

Facciani V.

RICCI

LAURA

Facciani V.

Alfieri
ADORNI

ELISA

Facciani M.

Aicardi
Aicardi
MATTIOLI

Marconi

NANU
Alfieri
TIRELLI
Alfieri
Nanu
Ricci
DAMIANI

Paterlini

MORONI

(20)

GIACOBAZZI
Nanu
Alfieri

BATTACCHI
Baldi

GIULIA

ANA

CECILIA

CHIARA

FEDERICA

FRANCESCA

FRANCESCA

1976
1976
1988
1985
1971
1968
1987
1985
1987
1971
1971
1973
1979
1971
1971
1987
1971
1971
1971
1971
1985
1971
1987
1970
1985

1980
1987
1985
1978
1985
1979
1985
1970
1981
1985
1980
1980
1994
1968
1973
1970
1980
1970
1973
1979
1973
1985
1972

1992
1973
1970
1974
1978

Edera Atl. Forli
Edera Atl. Forli

G.S. Sdf Atl. Montanari Gruzza

Calcestruzzi Corradini Excels.
Atl. Reggio ASD

Calcestruzzi Corradini Excels.
Calcestruzzi Corradini Excels.
Calcestruzzi Corradini Excels.
Calcestruzzi Corradini Excels.
Atl. Reggio ASD

Atl. Reggio ASD

Calcestruzzi Corradini Excels.
Atl. Reggio ASD

Atl. Reggio ASD

Atl. Reggio ASD

Calcestruzzi Corradini Excels.
Atl. Reggio ASD

Atl. Reggio ASD

Atl. Reggio ASD

Atl. Reggio ASD

Calcestruzzi Corradini Excels.
Atl. Reggio ASD

Calcestruzzi Corradini Excels.
Atl. Reggio ASD

C.U.S. Parma

Atl. Reggio ASD

Calcestruzzi Corradini Excels.
Calcestruzzi Corradini Excels.
Atl. Casone Noceto
Calcestruzzi Corradini Excels.
Calcestruzzi Corradini Excels.
Calcestruzzi Corradini Excels.
Atl. Reggio ASD

Circolo Minerva ASD
Calcestruzzi Corradini Excels.
Atl. Reggio ASD

Atl. Reggio ASD

Calcestruzzi Corradini Excels.
Calcestruzzi Corradini Excels.
G.S. Gabbi

Atl. Reggio ASD

A.S. LaFratellanza 1874

Atl. Reggio ASD

G.S. Gabbi

Calcestruzzi Corradini Excels.
CUS Ferrara ASD

C.U.S. Parma

Golden Club Rimini International

A.S. LaFratellanza 1874
G.S. Gabbi
Atl. Reggio ASD

A.S.D. Pod. Pontelungo Bologna

Atl. Casone Noceto

Rivadel Garda
Voltana

Telese Terme
Milano
Piacenza
Arezzo

Forte dei Marmi
Telese Terme
Telese Terme
Forte dei Marmi
Padenghe
Orzinuovi
Torredel Lago
Trento
Formigine
Verona
Voltana
Bergamo

San Bartolomeo
Orzinuovi
Ravenna
Bologna

Lucca

Jesolo

Verona

Mira

Prato
Voltana
Arezzo
Telese Terme
S. Benedetto T.
Ravenna
Mira

Padova
Bellaria
Ferrara
Rimini
Telese Terme
Napoli

Imola
Crevalcore
Roma

Parma
Crema
Telese Terme
Voltana
Formigine
Rivadel Garda

Soliera
Voltana
Piacenza

08.11 SF
06.12
04.10 SF
29.03 SF
03.05 SF40
11.10 SF45
20.09 SF
04.10
04.10
20.09
29.11
10.05 SF40
18.01 SF35
11.10
18.10
15.02
06.12
27.09
11.01
10.05
01.03
13.09
03.05
23.05 SF45
1511 SF

12.04 SF35
06.04
06.12 SF
11.10 SF35
04.10
19.04 SF 35
01.03
12.04
19.04 SF
10.05
15.03
17.05
04.10 PF
01.02
15.03 SF40
06.01 SF45
01.03 SF35
13.09
22.11
04.10
06.12 SF40
18.10
08.11 SF40

25.10 SF
06.12
03.05

Castel Maggiore 20.12 SF40

Busseto

15.02



1.24.29
1.24.29
1.24.38
1.24.48
1.2451
1.25.06
1.25.07
1.25.21
1.25.26
1.25.33
1.25.37
1.25.38
1.25.44
1.26.10
1.26.14
1.26.14
1.26.24
1.26.34
1.26.35
1.26.41
1.26.42
1.26.51
1.26.59
1.27.03
1.27.05
1.27.13
1.27.13
1.27.14
1.27.18
1.27.24
1.27.35
1.27.40

1.27.41
1.27.44
1.27.50
12751
12754
1.27.56
1.28.03
1.28.04
1.28.08
1.28.11
1.28.14
1.28.21
1.28.24
1.28.24
1.28.25
1.28.26
1.28.27
1.28.34
1.28.34

1.28.35
1.28.35
1.28.38
1.28.39
1.28.42
1.28.47
1.28.48
1.28.58
1.29.04

LOCARDI GISELLA 1980
MARTINELLI SARAH 1981
Locardi 1980
Nanu 1973
Nanu 1973
Nanu 1973
Baldi 1978
Moroni 1972
Ricci 1979
Nanu 1973
Alfieri 1970
MALVERTI RAFFAELLA 1972
Nanu 1973
Battacchi 1974
Giacobazzi 1992
Damiani 1973
Alfieri 1970
BORGHINI FAUSTA 1974
Nanu 1973
Nanu 1973
Adorni 1981
BURGESS RACHEL ELAINE 1973
Paterlini 1985
Alfieri 1970
CHUBAK NADIYA 1976
Burgess 1973
Borghini F. 1974
Malverti 1972
GRAZI LIVIA 1968
Borghini F. 1974
Burgess 1973
NERI ELENA 1975
(30)
Burgess 1973
Malverti 1972
Neri 1975
GAMBARELL| GIORGIA 1976
DIAMANTI OKSANA 1983
PINTUS LARA 1980
PELATI ELENA 1978
FERRARI LISA 1984
Gambarelli 1976
Burgess 1973
PAGAN EMANUELA 1976
Nanu 1973
MARZOCCHI CHANTAL 1976
ALEOTTI FLAVIA 1993
MALAGOLA SILVIA 1983
Burgess 1973
Moroni 1972
Neri 1975
GUAGLIATA SERENA 1973
(40)
BRAGHIROLI PAOLA 1979
PATRACCHINI MAURIZIA 1962
GRAFFIEDI SAMANTHA 1976
Malverti 1972
Borghini F. 1974
Malverti 1972
LEARDINI LUANA 1976
Moroni 1972
MONTEVECCHI DEBORAH 1978

Atl. Piacenza

Atl. Casone Noceto

Atl. Piacenza

G.S. Gabbi

G.S. Gabbi

G.S. Gabbi

Atl. Casone Noceto

Golden Club Rimini International
Calcestruzzi Corradini Excels.
G.S. Gabbi

Atl. Reggio ASD

Atl. Reggio ASD

G.S. Gabbi

A.S.D. Pod. Pontelungo Bologna
A.S. LaFratellanza 1874

CUS Ferrara ASD

Atl. Reggio ASD

G.P.A. San Marino

G.S. Gabbi

G.S. Gabbi

Circolo Minerva ASD

A.S.D. Pod. Pontelungo Bologna
C.U.S. Parma

Atl. Reggio ASD

Atl. Lugo

A.S.D. Pod. Pontelungo Bologna
G.P.A. San Marino

Atl. Reggio ASD

Atletica 85 Faenza

G.P.A. San Marino

A.S.D. Pod. Pontelungo Bologna
Atletica 85 Faenza

A.S.D. Pod. Pontelungo Bologna
Atl. Reggio ASD

Atletica 85 Faenza

Polisportiva Rubiera
AtleticaBlizzard

Atl. Reggio ASD

C.U.S. Parma

C.U.S. Parma

Polisportiva Rubiera

A.S.D. Pod. Pontelungo Bologna
Atl. Casone Noceto

G.S. Gabbi

Atletica 85 Faenza

A.S.D. Francesco Francia

Pico Runners

A.S.D. Pod. Pontelungo Bologna
Golden Club Rimini International
Atletica 85 Faenza

Atletica Corriferrara

G.S. Gabbi

Atletica Estense

S.P. Seven

Atl. Reggio ASD

G.P.A. San Marino

Atl. Reggio ASD

G.S. Gabbi

Golden Club Rimini International
G.P.A. Lughesina

Piacenza 03.05 SF35
Bergamo 27.09 SF
Salsomaggiore 22.02
Fusignano 08.02
Vittorio Veneto 22.03
Ravenna 01.03
Taneto 27.09
Rimini 17.05
Formigine 18.10
Bellaria 10.05
Vidor 06.12
Verona 15.11 SF40
Zola Predosa 01.02
Soliera 25.10
TeleseTerme  04.10
Rivadel Garda 08.11
Correggio 11.10
Rimini 17.05 SF40
Crevacore 06.01

San Bartolomeo 11.01
Parma 13.09
Castel Maggiore 20.12 SF40 (Ghr)
Cavriago 04.10
Verona 15.11
Imola 15.03 SF35
Pievedi Cento 08.03
Alfonsine 12.04
Taneto 27.09
Arezzo 11.10 SF45
Rimini 15.03
Soliera 25.10
Arezzo 11.10 SF40
ZolaPredosa 01.02
Crevalcore 06.01
Formigine 18.10

Carpi 11.10 SF35
Castel Maggiore 20.12 SF (Ukr)
Cremona 18.10 SF35
Lodi 25.10 SF35
Marrakech 25.01 SF
Soliera 25.10
Cervia 10.05
Arezzo 11.10 SF35
Monteforte 18.01
Cervia 10.05 SF35
Castel Maggiore 20.12 PF
Padenghe sul Garda 29.11 SF
Bologna 13.09

San Bartolomeo 11.01
Genova 19.04
Castel Maggiore 20.12 SF40
Pievedi Cento 08.03 SF35
Rovigo 29.03 SF50
Voltana 06.12 SF35
Jesolo 23.05
Fusignano 08.02
Piacenza 03.05
Rimini 15.03 SF35
Rimini 15.03
Imola 15.03 SF35



1.29.13 Braghiroli
1.29.27 GIUNCHI ANNA
1.29.31 Leardini
1.29.41 Guagliata
1.29.45 Leardini
1.29.49 Malverti
1.29.55 Giunchi

1.29.57 BOSCHETTI  FEDERICA
1.30.02 BIANCHINI KATIA

1.30.11 Battacchi

1.30.17 Neri

1.30.18 Locardi

1.30.22 POLTRONIERI VALERIA
1.30.24 Patracchini

1.30.24 Malverti

1.30.26 Malverti

1.30.26 BERNARDELLI STEFANIA

(50)

1979 G.S. Gabbi

1978 G.S. Gabbi

1976 G.S. Gabbi

1973  Atletica Corriferrara
1976 G.S. Gabbi

1972  Atl. Reggio ASD

1978 G.S. Gabbi

1975 Atl. Reggio ASD

1969  Pol. dil. Sanrafel

1974  A.S.D. Pod. Pontelungo Bologna
1975  Atletica85 Faenza

1980  Atl. Piacenza

1983  Circolo Minerva ASD
1962  Atletica Estense

1972  Atl. Reggio ASD

1972  Atl. Reggio ASD

1966 ASD Tosco — Romagnola

** Graduatoria Atlete NON tesserate alla FIDAL

1.24.07 THOMPSON BETHANY
1.24.45 FERRABOSCHI DANIELA

1.25.38
1.26.59 ERRANI
1.28.08

Ferraboschi

ELEONORA

Errani

1.29.45 PREDUS GIANINA

Per cor so Omologato

Crevalcore — Categoria A
Fusignano - Categoria A
Ravenna— Categoria A
Ferrara— Categoria A
Novafeltria- Categoria A
Faenza- Categoria A
Formigine - Categoria A
Voltana— Categoria A

Atl. Reggio ASD
1974  Easy Runner
1974  Easy Runner
Golden Club Rimini Internationl
Golden Club Rimini Internationl
1987 Podistica San Vittore

Zola Predosa— Categoria A
Busseto — Categoria A

Pieve di Cento — Categoria A
Piacenza - Categoria A
Parma— Categoria A

Carpi - CategoriaB
Ravenna— Categoria A
Castelmaggiore — Categoria A

Zola Predosa 01.02
Genova 19.04 SF35
ZolaPredosa  01.02
Rivadel Garda 08.11
Pievedi Cento 08.03

Soliera 25.10
Zola Predosa 01.02 SF35
Ferrara 15.03 SF40

Crevalcore 06.01 SF45
Pievedi Cento 08.03
Rivadel Garda 08.11

Bergamo 27.09
Parma 13.09 SF
Ravenna 01.03
Mira 12.04
Vidor 06.12
Voltana 06.12 SF45
Voltana 06.12
Piacenza 03.05
Imola 15.03
Rimini 17.05
Rimini 15.03
Fusignano 08.02

Reggio Emilia— Categoria A
Salsomaggiore — Categoria A
Imola— Categoria A
Bellaria- Categoria A
Bologna - Categoria A
Fontevivo — Non Omologato
Parma— Categoria A



Graduatorie Regionali Senior - Master

SF35

1.18.30
1.19.57
1.20.31
1.21.01
1.22.50
1.24.29
1.27.05
12751
1.27.56
1.28.03
1.28.14
1.28.24
1.28.35
1.28.38
1.28.48

SF40

1.17.26
1.18.25
1.22.38
1.23.24
1.23.41
1.23.53
1.25.38
1.26.34
1.26.51
1.27.40
1.28.34
1.29.57
1.31.28
1.32.42
1.32.45

SF45

1.17.44
1.19.40
1.27.18
1.30.02
1.30.26
1.32.21
1.32.25
1.32.37
1.32.47
1.33.43
1.33.45
1.33.57
1.35.21
1.35.09
1.35.25

(1980/1976)

FINIELLI CLAUDIA 1979
AICARDI ILARIA 1980
BALDI CAROLINA 1978
RICCI LAURA 1979
TIRELLI CECILIA 1980
LOCARDI GISELLA 1980
CHUBAK NADIYA 1976
GAMBARELLI GIORGIA 1976
PINTUS LARA 1980
PELATI ELENA 1978
PAGAN EMANUELA 1976
MARZOCCHI CHANTAL 1976
BRAGHIROLI PAOLA 1979
GRAFFIEDI  SAMANTHA 1976
LEARDINI  LUANA 1976
(1975/1971)

MORLINI ISABELLA 1971
10ZZIA IVANA 1973
NANU ANA 1973
DAMIANI CHIARA 1973
MORONI FEDERICA 1972
BATTACCHI FRANCESCA 1974
MALVERTI ~ RAFFAELLA 1972
BORGHINI  FAUSTA 1974
BURGESS  RACHEL ELAINE 1973
NERI ELENA 1975
GUAGLIATA SERENA 1973
BOSCHETTI FEDERICA 1975
BETTINI ELISA 1972
MARCHESI  ILARIA 1971
BERTOLINI  FRANCESCA 1975
(1970/1966)

MARCONI  GLORIA 1968
ALFIERI ROSA 1970
GRAZI LIVIA 1968
BIANCHINI  KATIA 1969
BERNARDELLISTEFANIA 1966
BETTINI PATRIZIA 1969
COMERO ELISABETTA 1968
ORSELLI MONICA 1968
GIUFFREDI  FRANCESCA 1970
CLINI PAOLA 1966
BENATTI ANTONELLA 1968
SAETTONE  TIZIANA 1974
REBECCHI  LAURA 1968
LOPILATO  TERESA 1969
MONTEBUGNOLI SILVIA 1967

Atl. Reggio ASD

Atl. Reggio ASD

Atl. Casone Noceto
Calcestruzzi Corradini Excels.
A.S. LaFratellanza 1874
Atl. Piacenza

Atl. Lugo

Polisportiva Rubiera
Atl. Reggio ASD

C.U.S. Parma

Atl. Casone Noceto
Atletica 85 Faenza

G.S. Gabbi

S.P. Seven

G.S. Gabbi

Atl. Reggio ASD

Calcestruzzi Corradini Excels.
G.S. Gabhi

CUS Ferrara ASD

Golden Club Rimini International
A.S.D. Pod. Pontelungo Bologna

Atl. Reggio ASD
G.P.A. San Marino

A.S.D. Pod. Pontelungo Bologna

Atletica 85 Faenza

Atletica Corriferrara

Atl. Reggio ASD

Pol. dil. Sanrafel

Ass. Pol. Atl. Scandiano

G.P. Pubblica Ass.nza Busseto

Calcestruzzi Corradini Excels.
Atl. Reggio ASD

Atletica 85 Faenza

Pol. dil. Sanrafel

ASD Tosco — Romagnola
Pol. Porta Saragozza

Atl. Reggio ASD

Atl. Mameli Ravenna
AtleticaManara

Societa Canottieri Nino Bixio
Sintofarm Atletica

Pol. dil. Sanrafel

G.S. Toccamatto

Pol. Porta Saragozza

ASD Pod. Lippo Calderara

Torreddl Lago 18.01
Mira 12.04
Arezzo 11.10
S. Benedetto T.  19.04
Roma 01.03
Piacenza 03.05
Imola 15.03
Carpi 11.10
Cremona 18.10
Lodi 25.10
Arezzo 11.10
Cervia 10.05
Pievedi Cento 08.03
Voltana 06.12
Rimini 15.03
Piacenza 03.05
Orzinuovi 10.05
Imola 15.03
Voltana 06.12
Rivadel Garda 08.11
Castel Maggiore 20.12
Verona 15.11
Rimini 17.05
Castel Maggiore 20.12 (Ghr)
Arezzo 11.10
Castel Maggiore 20.12
Ferrara 15.03
Castel Maggiore 20.12
Trino Vercellese 29.11
Busseto 15.02
Arezzo 11.10
Jesolo 23.05
Arezzo 11.10
Crevalcore 06.01
Voltana 06.12
Castel Maggiore 20.12
Formigine 18.10
Voltana 06.12
Parma 08.11
Lodi 25.10
Soliera 25.10
Zola Predosa 01.02
Crema 22.11
Voltana 06.12
Voltana 06.12



SF50

1.28.35
1.33.07
1.34.04
1.34.11
1.34.47
1.35.52
1.36.58
1.37.39
1.38.12
1.39.52
1.40.09
1.42.55
1.43.41
1.44.36
1.44.37

SF55

1.33.58
1.34.49
1.40.08
1.40.09
1.40.25
1.44.30
1.44.42
14451
14551
1.46.08
1.46.17
1.48.15
1.48.26

SF60

1.40.20
1.41.38
1.49.57
15351
1.54.49
1.55.34
157.24
1.57.38
15741
2.00.03
2.01.49

SF65

1.52.16

2.26.08

SF70

1.59.14

(1965/1961)

PATRACCHINI MAURIZIA 1962
MARTINELLI PATRIZIA 1964
BAZZANI PATRIZIA 1961
MAESTRI ROBERTA 1965
FRISONI sus 1962
ZOCCOLI GIOVANNA 1962
BERNARDI  EMANUELA 1963
FRANCHI CATIA 1964
FAGANDINI MARA 1962
PIGONI CARMEN 1963
GHILLANI  STEFANIA 1963
BERNINI PAOLA 1964
VANNUCCI  CLAUDIA 1964
PIAZZA MARIA ROSA 1961
GUGLIELMO CARMELA 1965
(1960/1956)

LORENZONI MARIA 1957
CASAMENTI PATRIZIA 1956
RICCHETTI  EUGENIA 1958
BRINI MIRCA 1960
GRASSETTO MICHELA 1960
FOGLI LAURA 1959
BARBIERI TIZIANA 1959
WIZA BARBARA 1960
LAHDE

LANZONI CINZIA 1959
BARBIERI TIZIANA 1959
GENNARI SILVIA 1958
FERRARINI  GIOVANNA 1957
(1955/1951)

BARCHI DONATELLA 1955
BOSCHINI ~ CHIARA 1955
LEONCINI FEDERICA 1954
PAGLIUCA  DONATA 1955
GHEDINI NADIA 1953
VERZELLESI MARIAPIA 1953
CHELI PATRIZIA 1952
DOLCI LOREDANA 1952
EVANGELISTI LUISA 1955
MAZZA DANIELA 1955
CASADEI

(1950/1946)

MENGOLINI GABRIELLA 1950
BERSANI GERMANA 1947
(1945/1941)

DALL'AGLIO RAFFAELLA 1943

Atletica Estense

Atl. MDS Panariagroup ASD
Atl. Casone Noceto

Circolo Minerva ASD
Atletica 85 Faenza

ASD Team Granarolo

G.S. Gabbi

Pol. Porta Saragozza

G.S Toccamatto

Atl. MDS Panariagroup ASD
G.S. Toccamatto

Pol. Madonnina

G.P.A. San Marino

Atletica 85 Faenza
Cittadella 1592 Parma

Atletica 85 Faenza

G.P. AVIS Forli

Calcestruzzi Corradini Excels.
G.P.A. Lughesina

Kino Mana

Running Club Comacchio
Polisportiva Rubiera

ASD Pod. Lippo Calderara

TARJA HANNELE 1959 Pol. dil. Sanrafel

G.P. AVIS Forli
Polisportiva Rubiera
Polisportiva Torrile
A.S.D. Bipedi

Pod. Cava Vetreria Bondi
Atletica 85 Faenza

Atl. Casone Noceto
Acquadela Bologna

A.S.D. Pod. Pontelungo Bologna

Atletica 85 Faenza
Pol. dil. Sanrafel
Atletica 85 Faenza
Pol. dil. Sanrafel
ASD Team Granarolo

MARIA ANTONIETTA 1954 G.P. AVIS Forli

Pod. Cava Vetreria Bondi

A.S.D. Pod. Pontelungo Bologna

Atl. Casone Noceto

Rovigo 29.03
Formigine 18.10
Arezzo 11.10
Salsomaggiore 22.02
Arezzo 11.10
Castel Maggiore 20.12
Imola 15.03
Crevalcore 06.01
Taneto 27.09
Soliera 25.10
Parma 13.09
Formigine 18.10
Rimini 15.03
Arezzo 11.10
Lucca 03.05
Arezzo 11.10
Ravenna 01.03
Formigine 18.10
Arezzo 11.10
Bussetto 15.02
I. Albarella 27.09
Stresa 19.04

Castel Maggiore 20.12 (Usa)
Crevalcore 06.01(Fin)
Imola 15.03
Cavallino Treporti 23.05

Taneto 27.09
Piacenza 03.05
Ravenna 01.03
Arezzo 11.10
Bussetto 15.02
ZolaPredosa  01.02
Castelmaggiore 20.12
Soliera 25.10
Pievedi Cento 08.03
Arezzo 11.10
Zola Predosa 01.02
Pievedi Cento 08.03
Ravenna 08.11
Ravenna 01.03
Bologna 13.09
Arezzo 11.10






